PAGE

	       ỦY BAN NHÂN DÂN
	     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	        TỈNH BÌNH ĐỊNH
	       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1213/QĐ-CTUBND
	         Quy Nhơn,  ngày 10  tháng 6  năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức Hội chợ Triển lãm Hàng công nghiệp nông thôn tiêu biểu khu vực miền Trung - Tây Nguyên lần thứ III, Bình Định 2010
((((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 37/2006/NĐ-CP ngày 04/4/2006 của Chính phủ quy định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 07/2007/TTLT-BTM-BTC ngày 06/7/2007 của Liên Bộ Thương mại & Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện một số điều về khuyến mại và hội chợ, triển lãm thương mại quy định tại Nghị định số 37/2006/NĐ-CP ngày 04 tháng 4 năm 2006 của Chính phủ quy định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại;

Căn cứ Quyết định 33/2008/QĐ-UBND, ngày 16/10/2008 của UBND tỉnh về việc Ban hành Quy chế phối hợp quản lý hoạt động tổ chức hội chợ, triển lãm thương mại và khuyến mại trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Xét đề nghị của Sở Công Thương tại Tờ trình số 29/TTr-SCT ngày 27/5/2010,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội chợ Triển lãm hàng công nghiệp nông thôn tiêu biểu khu vực miền Trung - Tây Nguyên, Bình Định 2010, gồm các thành viên có tên dưới đây:

1. Trưởng Ban:

Ông Lê Hữu Lộc - Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh.
2. Các Phó Trưởng ban:

- Mời ông Ngô Quang Trung - Phó Cục Trưởng Cục Công nghiệp địa phương.
- Ông Nguyễn Kim Phương - Giám đốc Sở Công Thương.
3. Các Ủy viên:

- Ông Ngô Hoàng Nam - Phó Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn.
- Ông Trần Văn Trương - Phó Giám đốc Sở Y tế.
- Mời ông Phan Văn Bản - Trưởng phòng Quản lý khuyến công, Cục Công nghiệp địa phương.
- Ông Nguyễn Văn Sâm - Trưởng Phòng An ninh Kinh tế, Công an tỉnh.
- Ông Võ Thăng Long - Trưởng P. Kinh tế Tổng hợp, Văn phòng UBND tỉnh.
- Ông Nguyễn Bá Tài - Giám đốc Trung tâm Khuyến công & Tư vấn PTCN.
- Ông Nguyễn Kim Khuê - Trưởng Phòng Nghiệp vụ Du lịch, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
- Ông Đỗ Đình Phương - Giám đốc Công ty TNHH Công viên cây xanh & Chiếu sáng đô thị Quy Nhơn

- Ông Nguyễn Văn Tuyển - Phó Giám đốc Trung tâm Xúc tiến Thương mại

- Ông Nguyễn Văn Đức - Giám đốc Công ty TNHH XTTM Đại Cát

Điều 2. Ban Tổ chức Hội chợ Triển lãm hàng công nghiệp nông thôn tiêu biểu khu vực miền Trung - Tây Nguyên lần thứ III, Bình Định 2010 có trách nhiệm phối hợp với các cơ quan chức năng có liên quan xây dựng và triển khai Kế hoạch tổ chức Hội chợ đảm bảo an ninh trật tự, vệ sinh môi trường, an toàn thực phẩm, phòng cháy chữa cháy, …; báo cáo kết quả thực hiện cho UBND tỉnh.

 Ban Tổ chức Hội chợ tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Công Thương, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
                                                                                                                 CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như điều 3;
-TT. Tỉnh ủy;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Cục CNĐP - BCT;

- Lãnh đạo VP;
- Lưu: VT, K2, K17.
Nguyễn Văn Thiện